
Офіційно опубліковано  29.12.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

27 грудня 2018 року м. Київ № 155 

 

 

Про внесення зміни до Положення про Кредитний 

реєстр Національного банку України  

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 66,  67,  671  Закону  України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою забезпечення виконання Національним банком України 

регулятивних та наглядових функцій Правління Національного банку України 

постановляє: 
 

1. Пункт 5 розділу І Положення про Кредитний реєстр Національного 

банку України, затвердженого постановою Правління Національного банку 

України від 04 травня 2018 року № 50, викласти в такій редакції:  

“5. Формування Кредитного реєстру здійснюється на підставі даних, що 

подаються банками відповідно до Правил організації статистичної звітності, що 

подається до Національного банку України, затверджених постановою 

Правління Національного банку України від 13 листопада 2018 року № 120.”.  

 

2. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) після офіційного 

опублікування  довести  до  відома банків України інформацію про прийняття 

цієї постанови. 

 

3. Контроль за  виконанням цієї постанови покласти на першого 

заступника Голови Національного банку України Рожкову К. В. 

 

4. Постанова набирає чинності з  01 січня 2019 року. 

 

 

 

Голова                                                                                        Яків  СМОЛІЙ 

 

Інд. 22 

 

 


